

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## JFH Ejendomme ApS

Silkeborgvej 139

8700 Horsens

CVR-nr. 43 18 60 78

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 12/05 2025

---

Joakim Jacob Frost Hyldtoft  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

JJFH Ejendomme ApS  
Silkeborgvej 139  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 18 60 78  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 7. april 2022  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Joakim Jacob Frost Hyldtoft, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve investeringsejendomme og foretage investeringer efter direktionens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 24.093, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.039.193.

Årets resultat er som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>49.290</b>	<b>(12.010)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(11.772)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>37.518</b>	<b>(12.010)</b>
Finansielle indtægter		875	357
Finansielle omkostninger		(7.502)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>30.891</b>	<b>(11.653)</b>
Skat af årets resultat	1	(6.798)	2.571
<b>Årets resultat</b>		<b>24.093</b>	<b>(9.082)</b>
Overført resultat		24.093	(9.082)
		<b>24.093</b>	<b>(9.082)</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	15.740.555	0
Materielle anlægsaktiver under udførelse	2	<u>0</u>	<u>2.332.460</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>15.740.555</u></b>	<b><u>2.332.460</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>15.740.555</u></b>	<b><u>2.332.460</u></b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		192.632	16.676
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.185.540</u>	<u>105.358</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.378.172</u></b>	<b><u>122.034</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>61.216</u></b>	<b><u>253.719</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.439.388</u></b>	<b><u>375.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.179.943</u></b>	<b><u>2.708.213</u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		999.193	(24.900)
<b>Egenkapital</b>	3	<b>1.039.193</b>	<b>15.100</b>
Hensættelse til udskudt skat	4	218.074	18.644
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>218.074</b>	<b>18.644</b>
Banker		2.435.802	0
Gæld til realkreditinstitutter		5.272.971	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.163.579	1.262.213
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>13.872.352</b>	<b>1.262.213</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	279.804	1.000.000
Banker		1.246.119	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		524.401	412.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.050.324</b>	<b>1.412.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>15.922.676</b>	<b>2.674.469</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>17.179.943</b>	<b>2.708.213</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	(24.900)	15.100
Årets resultat	0	24.093	24.093
Tilskud fra koncern	0	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>999.193</u></b>	<b><u>1.039.193</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(192.632)	(16.676)
Årets udskudte skat	<u>199.430</u>	<u>14.105</u>
	<u><b>6.798</b></u>	<u><b>(2.571)</b></u>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u>	<u>Materielle an-</u>
	<u>ninger</u>	<u>lægsaktiver un-</u>
		<u>der udførelse</u>
Kostpris 1. januar 2024	0	2.332.460
Tilgang i årets løb	0	13.419.867
Overførsler i årets løb	<u>15.752.327</u>	<u>(15.752.327)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>15.752.327</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>11.772</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>11.772</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>15.740.555</b></u>	<u><b>0</b></u>
Renteomkostninger indregnet i kostprisen	<u>401.780</u>	<u>0</u>

## 3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	18.644	4.539
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	199.430	14.105
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<b>218.074</b>	<b>18.644</b>
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	218.074	18.644
	<b>218.074</b>	<b>18.644</b>

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	2.507.502	71.700	2.064.700
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.481.075	208.104	4.625.302
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.262.213	6.163.579	0	0
	<b>2.262.213</b>	<b>14.152.156</b>	<b>279.804</b>	<b>6.690.002</b>

## 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.